i

VENETO

200 Misti

3a giornata attivita interzona Esordienti
RISULTATI

SCHIO, Domenica 27/01/2013 ore 17:10
Cron: M - Base v.: 25

Pos Cor
1° 3
2° 2
3° 4
4° 5
1° 2
2° 4
3° 3
4° 1
5° 5
1° 5
2° 1
3° 6
4° 2
5° 3

- 4
1° 3
2° 2
3° 4
4° 5
5° 1
6° 6

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Atleta

GAMBINO GIULIANA
CORNOLOQ' LINDA
AMBROSI LUCREZIA
FONTANA GIULIA

ZIN ILARIA
NANTO EMMA
GASPARIN MARIA
DAVIDE ARIANNA
TOMIATI VITTORIA

PRETTO GIORGIA
MONTIN VALENTINA
CASCIO NICOLE
NEGRINI GAIA
REFFO FRANCESCA
RUSSO SHARON

AVER EMMA

PERLATI NANCY
GANDOLFI GAIA

FERRARI SOFIA

PANATO CECILIA
GASTALDELLO VERONICA

Serie

Anno

2001
2002
2002
2001

2002
2001
2001
2002
2001

2002
2001
2002
2001
2001
2001

2001
2001
2001
2001
2002
2002

Foglion. 1
27/01/2013

Cat.: Esordienti A F

Societa

SPORT MANAGEMENT SPA SSD
SCHIO NUOTO S.S.D. RL

A.S.D. LEOSPORT

GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL

A.S.D. LEOSPORT

SCHIO NUOTO S.S.D. RL

SCHIO NUOTO S.S.D. RL

A.S.D. LEOSPORT

SPORT MANAGEMENT SPA SSD

A.S.D. LEOSPORT

SPORT MANAGEMENT SPA SSD
A.S.D. LEOSPORT

SPORT MANAGEMENT SPA SSD
CENTRO NUOTO TEZZE ASD
CENTRO NUOTO TEZZE ASD

A.S.D. LEOSPORT

A.S.D. LEOSPORT

A.S.D. LEOSPORT

SPORT MANAGEMENT SPA SSD
SPORT MANAGEMENT SPA SSD
NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D.

Tempo

03:08.1
03:10.3
03:32.7
03:34.5

03:07.3
03:09.3
03:09.9
03:13.6
03:14.6

02:59.5
03:02.2
03:04.0
03:04.2
03:06.2
ASS

02:41.4
02:50.2
02:52.9
02:55.3
02:55.8
02:59.9

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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